— *Warszawski Ober-Policmajster.* — Podaje do wiadomości, że osoby mające potrzebę zanosić do mnie osobiście prośby, przyjmować będą o godzinie 2ej po południu każdodziennie. Prośby zaś w zwyczajnych interesach podawane, oddawać można urzędnikowi, dezur przy mnie pełniącemu, codziennie od godziny 8ej rano do 1ej po południu. — Warszawa, dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1866 r. — Orszak JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, Baron Frederiks. (G. P.)

— *W Rozkazie Ober-Policmajstra do Policji wykonawczej* wydanym, zamieszczono: Z powodu dostrzeżenia, że dorożkarze pozwalają sobie znów nieumiarkowanie szybkiej jazdy po mieście, poleca się Policji wykonawczej zwracać na to baczną uwagę i winnych do kary przedstawiać.